令和 7年 7月吉日

御得意先 各位

Vikan ホースカップリング 0701 071352 仕様変更のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ホースカップリング 0701および 071352につきまして、鉛の含有量を重量比 0.1％未

満に抑えた新仕様への変更が決定いたしました。これにより、環境負荷や公衆衛生リスクの低減

に貢献しております。あわせて、仕様変更に伴い製品番号も変更となります。現行品は在庫がなく

なり次第、順次廃番となりますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後ともヴァイカン製品の拡販に、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 ホースカップリング(1/2ホース用) ホースカップリング(3/4ホース用)

製品 No. 0701 ⇒ 880701 071352 ⇒ 88071352

希望価格 OPEN

発売日 在庫がなくなり次第、順次切替